
\ 
"\.

\ 

.RH
Ĺ 

_-_-' 

__ [_:ı 
:-.J 

ł_/”:í„Í- 

DtˇÍľłfll 

I 
`łIŽš_`

L 

_ø-;' 

" ù"Ée-*-"' 7“ 

n_ 

Evidenční číslo přidělené Z evidence smluv 
' Íeđ 

e ““ ' “ Ť S-4546/KUL/2015 

-'_ -\ 

ROP 
STŘEDNÍ 
ČECHY 

SPOLUFINANCOYÄNO EVROPSKOU 
UNII Z EVROPSKÉHO FONDU PRO 
REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

DODATEgČıy 
KE SMLOUVE O DILO 

,,D0stavba areálu muzea lidových staveb V Kouřimi _ TDI + BOZP“

l



Evidenční číslo přidělené Z evidence smluv: 
S-4546/KUL/2015 

INVESTICE Do VAŠÍ 8uDOucNOS`rı 
SPOLUFINANCOYÄNO EVROPSKOU 
UNII Z EVROPSKEHO FONOU PRO 
REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

ROP 
STŘEDNÍ 
ČECHY 

TENTO DODATEK Č. 1 (dále jen ,,Døázx±øı‹“) KE SMLOUVĚ O DÍLO akce „Døstżnvba areálu 
muzea lidových staveb V Kouřìmi - TDI + BOZP“ uzavřené dne 14. 4. 2015, evidenční číslo 
přidělené Z evidence smluv č. objednatele S-4546/KUL/2015, č. zhotovitele S 2015/0401, ve Znění 
jej ích dodatků (dále jen ,,Sml0uva“) je uzavřen 

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU; 

Středočeský kraj 
Sídlo: 
zastoupený: 

IČ: 
bankovní Spoj ení 
číslo účtu: 

El 

Zhøxøvská 11, Praha 5, PSČ 150 21 
Ing. Milošem Peterou, hejtmanem 
Ing. Zuzanou Moravčíkovou - náměstkyní hejtmana pro oblast investic a 
veřejných zakázek 
70891095 
PPF banka, a.S. 
4440000248/6000 

DÁLE JEN ,,ohjøánn±ø1““ 
NA STRANE JEDNE, 

Eurovision, a.S. 
se sídlem Bmo Veveří 102 PSČ 616 OO 
IČO: 276 91 8415

, 

DIČ; CZ27691845 
zapsaná V obchodním rej Stříku vedeném u Krajského Soudu V Brně, oddíl B, vložka 5056 
zastoupená Ing. Jarmilou Kubešovou, Statutámí ředitelkou 
Bankovní Spojení: Komerční banka, a.S., číslo účtu: 27-6654770247/0100 

DÁLE JEN ,,zhøıøviıø1““ 
NA STRANĚ DRUHE, 

OBJEDNATEL A ZEOTOVITEL SPOLEČNÉ JEN „snıınvni Strany“ 
NEBO JEDNOTLIVE „Smluvní Strana“.

2



Evidenční číslo přidělené Z evidence smluv: 
S-4546/KUL/2015 

R0p ıNvESTıcE Do VAŠE BUDOUCNOSTI 
STŘEDNÍ sPoLuı=ıNANcovÁNo EVROPSKOU 
_, UNII Z EVROPSKEHO FONDU PRO 
CECHY REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Článek I. 
Předmět Dodatku 

l. Vzhledem k tomu, že došlo k navýšení objemu prací V důsledku Změny rozsahu stavebních prací 
zhotovitele stavby a prodloužení doby jejich realizace, dohodly se Smluvní Strany na následujících 
úpravách Smlouvy: 

a) Znění článku V. Cena díla odst. 5.1. se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 
„Cena za dílo dle bodu 2.1. je sjednána na základě nabídkové ceny zhotovitele dohodou 
smluvních stran v souladu se Zákonem č.526/1990 Sb., 0 cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
v celkové výši 495 874,00 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná. 

K této ceně za dílo bude zhotovitelem účtována v souladu se Zákonem č. 235/2004 Sb., o daní 
Z přidané hodnoty, V platném Znění, 21% DPH ve výši 104 133,54 Kč. 

Celková cena za dílo včetně DPH činí 600 007,54 Kč. “ 

b) Znění článku V. Cena díla odst. 5.2, se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 
„Sjednaná cena za dílo dohodou smluvních stran V bodě 5.1. se člení dle níže uvedených částí 
takto.“ 

a) za provádění inženýrsko investiční činnosti při realizaci činí.“ 
cena bez DPH: 426 220, 00 Kč 
DPH21% .“ 89 506,20 Kč 
cena včetně DPH.' 515 726,20 Kč 

b) činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci na Staveništi (KBOZP), při 
přípravě stavby a ve fázi realizace: 

sazba za 1 hod. bez DPH: 3 72 Kč 
sazba Za 1 hod vč. DPH: 450 Kč 

celková cena za KBOZP bez DPH.' 69 654,00 Kč 
celková cena Za KBOZP včetně DPH: 84 281,34 Kč“ 

Kontrolní součet činí.ˇ cena bez DPH.ˇ 495 8 74, 00 Kč 
DPH21%: 104 133,54 Kč 
Celková cena včetně DPH: 600 007,54 Kč 

2. Rekapitulace Změny ceny Díla S ohledem na tento Dodatek: 
Původní cena za dílo dle Srnlouvy činila 384 800,00 Kč bez DPH, tedy 465 608,00 Kč s DPH.

3



É-3 Středočeský kraj Evidenční číslo přidělené Z evidence smluv: 
S-4546/KUL/2015 

ROP INVESTKCE OO VAŠÉ EsuOoucNoSTı 
STŘEDNÍ SPOLUFINANCOVÄNO EVROPSKOU 
,, UNII Z EVROPSKEHO FONDU PRO 
CECHY REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Nová cena za dílo dle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku činí 495 874,00 Kč bez DPH, 
600 007,54 Kč S DPH. 

3. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem a účinnosti pozdějším dnem jeho podpisu kteroukoli ze 
Smluvních stran. 

2. Tento Dodatek se pořizuje ve čtyřech (4) Stejnopisech, přičemž každá smluvní Strana obdrží po 
dvou vyhotoveních. 

3. Účastníci tohoto Dodatku po jeho úplném přečtení prohlašují, že souhlasí S jeho obsahem, že byl 
Sepsán na základě jejich pravé, Svobodné a vážné vůle, nikoliv V tísni nebo Za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji účastníci své vlastnonıční podpisy. 

U 7 'U7ˇ 2015 
V Praze dne 7.07.“. ..... .. V Brně dne ........................ ._ 

OBJEDNATEL ÄHŰTŰ VÍTEL 
„I |_.. I? __ 

r_,“' /nf 

43.' 
:_ 

1 
_ 

.- 
* 

.
- 

1,, . 
L,-/L-zn zn 4, 

Středočeský kraj Eur0ViSi0n, a.S. 
Ing. Zuzana Moravčíková, náměstkyně hetmana Ing. Jarmila Kubešová, MBA 

pro oblast investic a veřej Statutární ředitelka Společnosti 
\ıf 

.ız -'če O-
“ 

vv rtësřšżı ca Eufluuısinn CD 
E-šJr'O\zısiOn na S '\`\"."~"fÍf-Í5fjŠÍ`lUŽ 

ıjën. [Ji Fm vi 
j 

. 4 ć› ;`h`Iiì\`fl.z3 

"33' ıç 7 in á roıc <;Zz75«31ľ_

4


